successores sui custodient seu custodiri imperpetuum facient

obitum pro animabus predictis et pro omnibus animabus
fidelibus defunctis in vigilia Sancti Bartholomei predicti infra

capellam Gilde predicte cum omnibus presbiteris dicte Gilde.

Et si predicti Thomas Clopton Aldermanni procuratores

ac successores sui defecerint et non perimpleuerint omnia et

singula premissa per spacium unius anni uno post alium

immediate sequente tunc bene licebit prefatis Magistro

Thome Balsale clerico ac Gardiano et successoribus suis in

omnibus predictis terris et tenementis intrare et ea penes se

retinere quousque predicti Thomas Clopton magister gilde

predicte ac Aldermanni et procuratores et successores sui

inuenient sufficientem securitatem ad omnia premissa per-

implenda et si sufficiens securitas huiusmodi ex parte predicti

Thome Clopton Magistri Aldermannorum et procuratorum ac

successorum suorum inueniri non poterit tunc bene licebit

prefato Magistro Thome Balsale Gardiano et successoribus suis

Gardianis qui pro tempore erunt in omnibus terris et tenementis

supradictis re-intrare et ea gaudere et possidere imperpetuum

ad sustentacionem diuersorum choristarum. Et predictus

presbiter gramaticalis et scolares bis in septimana videlicet die

Mercurii et in die Veneris cantabunt antiphonam de Sancta

Maria, et post dictam antiphonam deuote dicendo pro animabus
predictis Magistri Thome Jolyffe Johannis et Johanne parentum
suorum et pro animabus omnium fidelium defunctorum De
profundis.
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Clopton, master of the Gild, and their successors shall name
a priest to teach grammar as often as there shall be a vacancy.

And the aforesaid Thomas Clopton, master of the said Gild,

and the aldermen and proctors of the same Gild and their

successors for ever shall keep, or cause to be kept for ever, an

obit on the eve of 24 August in the parish church of Stratford

aforesaid before the altar of St John the Baptist with all the

priests of the said collegiate church for the souls of the said

master Thomas Jolyffe, John and Jane his parents, and for the

souls of all the faithful departed. And likewise the aforesaid

master, aldermen, proctors and their successors shall keep or

cause to be kept for ever an obit for the souls aforesaid and
for all faithful souls departed on the eve of 24 August aforesaid

in the chapel of the Gild aforesaid with all the priests of the

said Gild.

And if the aforesaid Thomas Clopton, aldermen, proctors